
增訂刪除 修訂 表號 表名
編報

週期
增刪修訂原因

涉及

縣市

實施日期

(報表資料時間）

V

1112-01-01

1112-01-02

1112-01-03

河川、排水、海堤公地許可使用費

徵收情形－總表

河川、排水、海堤公地許可使用費

徵收情形－本年度

河川、排水、海堤公地許可使用費

徵收情形－舊欠

年度報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年度報)

V 1112-01-06
經濟部水利署暨所屬機關經管工程

用地量值表
年報

配合業務需要修訂編製說明中資料蒐

集方法及編製程序之文字敘述。
否

113年1月1日

(112年年報)

V 1112-03-01
經濟部水利署暨所屬機關工程用地

取得
年度報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年度報)

V 1134-05-01
經濟部水利署臺北水源特定區管理

分署河川水質狀況
月報

1.配合業務需要修訂統計報表名稱。

2.配合業務需要修訂報表編製機關、

資料來源、填表說明。

3.配合業務需要修訂編製說明中統計

範圍及對象、資料蒐集方法及編製程

序、編送對象之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年月報)

V 1134-12-01
經濟部水利署臺北水源特定區管理

分署污水下水道污水處理狀況
年度報

1.配合業務需要修訂統計報表名稱。

2.配合業務需要修訂報表編製機關、

資料來源、填表說明。

3.配合業務需要修訂編製說明中統計

範圍及對象、資料蒐集方法及編製程

序、編送對象之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年度報)

V

1140-00-01

1140-00-02

1140-00-03

天然災害河川防洪設施受損情形

天然災害禦潮(海堤)設施受損情形

天然災害區域排水設施受損情形

年報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年報)

經濟部水利署公務統計報表程式增刪修訂明細表
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經濟部水利署公務統計報表程式增刪修訂明細表

V

1140-00-04

1152-02-01

1152-02-02

1152-02-03

1152-02-04

天然災害水庫受損情形

現有水庫概況

水庫營運概況

水庫安全評估、安全管理及更新維

護改善執行成果

水庫清淤執行成果

年報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中統計

範圍及對象之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年報)

V

1152-03-01

1152-03-02

1152-03-03

1152-03-04

1152-03-05

1152-03-06

1152-03-07

1152-03-08

1152-03-09

1152-03-10

1152-03-11

1152-03-12

一般水權登記件數－地面水

一般水權登記件數－地下水

一般水權登記引用水量－地面水

一般水權登記引用水量－地下水

臨時用水登記件數－地面水

臨時用水登記件數－地下水

臨時用水登記引用水量－地面水

臨時用水登記引用水量－地下水

溫泉水權登記件數－地面水

溫泉水權登記件數－地下水

溫泉水權登記引用水量－地面水

溫泉水權登記引用水量－地下水

年報

1.配合業務需要修訂報表資料來源、

填表說明。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序、編送對象之文

字敘述。

否
113年1月1日

(112年年報)

V
1152-04-01

1152-04-02

臺灣地區地層下陷概況

臺灣地區監測井地層壓縮量監測概

況

年報

1.配合業務需要修訂報表資料來源、

填表說明。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年報)
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V 2341-05-01 水庫發電量、售電量及售電收入 年報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年報)

V

2354-06-01

2354-06-02

2354-06-03

2354-06-04

2354-06-05

2354-06-06

2354-06-07

2354-06-08

2354-06-09

2354-06-10

2354-06-11

2354-06-12

2354-06-13

2354-06-14

2354-06-15

2354-06-16

2354-06-17

2354-06-18

2354-06-19

2354-06-20

河川環境改善工程

河川歲修工程

河川防災減災工程

河川災害復建工程

河川搶修（搶險）工程

現有河川防洪設施

海岸環境改善工程

禦潮（海堤）─養護工程

禦潮（海堤）─整建工程」

禦潮（海堤）─災害復建工程」

禦潮（海堤）─搶修（搶險）工程

現有禦潮（海堤）設施

區域排水環境營造工程

區域排水構造物維護管理

區域排水整治工程

區域排水災害復建工程

區域排水搶修（搶險）工程

區域排水疏濬工程

河川構造物維護管理

禦潮（海堤）─構造物維護管理

年度報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中資料

蒐集方法及編製程序之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年度報)
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V 2359-01-01
經濟部水利署臺北水源特定區管理

分署建築管理暨都市計畫業務處理
年度報

1.配合業務需要修訂統計報表名稱。

2.配合業務需要修訂報表編製機關、

資料來源、填表說明。

3.配合業務需要修訂編製說明中統計

範圍及對象、資料蒐集方法及編製程

序、編送對象之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年度報)

V 2553-01-01 觀光遊憩區遊客人次 月報

1.配合業務需要修訂報表資料來源。

2.配合業務需要修訂編製說明中統計

範圍及對象之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年月報)

V 3390-01-02
經濟部水利署暨所屬機關預算及現

有員額
年報

1.配合業務需要修訂報表橫列統計項

目。

2.配合業務需要修訂編製說明中統計

項目定義之文字敘述。

否
113年1月1日

(112年年報)
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